

Styrelsen 2017-06-29

**Diarienummer:** 0186/17  
**Handläggare:** Camilla Nyman  
Tel: 031-368 40 11  
E-post: camilla.nyman@goteborg.com

## Återkoppling uppdraget Strategisk analys av återkommande evenemang

### Förslag till beslut i styrelsen för Göteborg & Co Kommunintressent AB

Styrelsen föreslås besluta

- 1) Översända upprättade underlag till Göteborgs Stadshus AB som svar på uppdraget att Strategisk analys av återkommande evenemang.

### Ärendet

Den 3 oktober 2016 genomförde Stadshus AB och Göteborg & Co ägardialog för klustret Turism, Kultur och Evenemang.

Stadshus beslöt på sitt styrelsemöte den 24 oktober 2016 om en handlingsplan från ägardialogen med 5 aktiviteter varav 4 riktades mot klustret. En av aktiviteterna formulerades enligt följande:

#### ***Strategisk analys av återkommande evenemang***

*Göteborg har förmånen att ett flertal av världens större återkommande idrottsevenemang för ungdomar genomförs här, till exempel Gothia Cup och Partille Cup.*

*Göteborg Co ska genomföra en strategisk översyn för hur staden kan delta i utvecklingen av dessa framöver, samt även återkomma med förslag på hur ytterligare evenemang kan utvecklas, så som E-sport.*

Den 16 december 2016 redovisade tf VD för styrelsen i Göteborg & Co förslag till genomförande av uppdraget. Styrelsen antecknade informationen.

Uppdraget är tudelat. Den första delen avser befintliga årligen återkommande evenemang. Göteborg & Co gjort tolkningen att utifrån en kortfattad bakgrundsbeskrivning och utifrån de årligen återkommande evenemang bidrag till Destinationen Göteborg redovisa övergripande målsättningar och konkreta områden där insatser är särskilt väsentliga.

Den andra delen av uppdraget uppfattar Göteborg & Co som en beskrivning av hur processen ser ut för att utveckla nya evenemang och lämna ett urval aktuella exempel.

## **Fortsatt arbete**

Göteborg & Co arbetar kontinuerligt med de årligen återkommande idrottsevenemangen utifrån strategierna i Destinationens affärsplan och utifrån givna förutsättningar i uppdrag och mandat. Det finns en samverkan med de årligen återkommande idrottsevenemangen samt med berörda bolag och förvaltningar. För fortsatta steg i de särskilda utvecklingsområden som redovisas i rapporten behöver Göteborg & Co Stadshus ABs styrelses stöd för föreslagen strategi samt stöd för att förändra uppdrag och mandat för samverkan med arrangörer, övriga bolag och förvaltningar.

Efter att Stadshus AB återkopplat reflektioner och eventuella ställningstagande kommer Göteborg & Co samla centrala samverkansparter i syfte att fortsätta arbetet med att fördjupa samverkan ytterligare.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Ärendet har i dagsläget inga ekonomiska konsekvenser. Den strategiska analysen och föreslagna konkreta områden där insatser är särskilt väsentliga kan leda till ekonomiska konsekvenser. De berör både bolag och förvaltningar och får beredas och beslutas i normal beslutsordning.

## **Olika Perspektiv**

I ärendet belyses de årligen återkommande evenemangen kortfattat ur de olika perspektiven (Barnperspektivet, Jämställdhetsperspektivet, Mångfaldsperspektivet och Miljöperspektivet)

## **Bilagor**

Bilaga 7 Strategisk analys av återkommande evenemang

## **Expedieras**

Göteborgs Stadshus AB